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 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach
rozpoczyna nabór wniosków 

o udzielenie pożyczki na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 
mikroprzedsiębiorcy 

 
  Termin przyjmowania wniosków od 2 kwietnia 2020 r. do 10 czerwca 2021 r.

Wniosek o pożyczkę należy złożyć w Powiatowym Urzędzie Pracy w Chojnicach, terytorialnie 
właściwym ze względu na  siedzibę mikroprzedsiębiorcy

:(zmiana od 24 czerwca 2020 r.)

elektronicznie korzystając z systemu , zakładka . www.praca.gov.pl „Tarcza antykryzysowa"
Złożenie wniosku w formie elektronicznej - pod warunkiem posiadania kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego lub profilu zaufanego - nie wymaga wizyty osobistej w urzędzie; 
osobiście - dokumenty złożone w skrzynce znajdującej  się w siedzibie PUP Chojnice;
za pośrednictwem poczty.

Zaleca się aby cały proces ubiegania się o udzielenie pożyczki odbywał się zdalnie, bez potrzeby 
przychodzenia do urzędu.  
W przypadku składania wniosku w trybie b i c należy dołączyć do wniosku  podpisanej 2 egzemplarze
przez Wnioskodawcę „Umowy o pożyczkę o numerze tożsamym z numerem złożonego wniosku na 
pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej mikroprzedsiębiorcy".

Wysokość pożyczki nie może przekroczyć 5.000,00 zł.
Stałe oprocentowanie pożyczki wynosi 0,05 stopy redyskonta weksli przyjmowanych przez 
Narodowy Bank Polski w skali roku.
Okres spłaty pożyczki nie może przekroczyć 12 miesięcy, przy czym rozpoczęcie spłaty pożyczki 
będzie następowało po trzymiesięcznym okresie karencji.
Pożyczka wraz z odsetkami podlega umorzeniu, pod warunkiem, że mikroprzedsiębiorca będzie 
prowadził działalność gospodarczą przez okres
3 miesięcy od dnia udzielenia pożyczki. Umorzenie pożyczki nastąpi z urzędu, bez konieczności 
składania wniosku o umorzenie. Spełnienie warunku umorzenia sprawdzi urząd pracy.
Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z Zasadami ubiegania się o środki Funduszu Pracy na 
uzyskanie pożyczki dla mikroprzedsiębiorcy.
Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać telefonicznie pod 
numerem                           lub   52 39 50 721 52 39 50 727;

   Komplet dokumentów do pobrania ze strony:
  

 https://chojnice.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzd-pozyczka
  

 Podstawa prawna :             
Art. 15 zzd ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

http://www.praca.gov.pl
https://chojnice.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzd-pozyczka
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przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
 kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.)
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